pape . .
. habeat visitare ecclesiam s. Marie Montis serrati und der Kro-

nung beizuwohnen wunsche, um Papst und Kardinalen davon erzahlen
zu kOnnen. 14. Marz (1328). Alfonso IV. Nr. 3626. An der Kurie wurde
de sollempnitatibus coronationis dicta admiranda. CRD 3295. In^wi-
schen waren fur 50000 sol. Kronjuwelen, angeblich an den papstlichen
Kollektor Hugo de Mirabello verpfandet, tatsachlich an Barceloneser
Kanoniker. Sie sollten eingelOst werden. CRD Alfonsa IV. Nr. 3179.

246. Berengarius de Villarl accuto an Alfonso : Viele Briefe
in Avignon berichten, dass nachts mit Zustimmung der Romer
Stephan Colonna auf Veranlassung Konig Roberts in Rom
eingedrungen ist. Ludwig d. B., der gerade, durch Versprechen
getauscht, 2000 Mann ausserhalb Roms gesandt, schloss
sich in der Engelburg ein. Freudenfeste der Florentiner
Kaufleute in Avignon. Plan des neuen franzosischen Konlgs
Phllipp VI. mit ihm ein Freundschaftsbandnis zu schliessen.

Perpignan (1328) Marz 27.

. . . Humiliter ducimus significandum nos noviter litteras

discreti Galcerandi Sacosta archidiaconi in ecclesia Urgellensi,

procuratoris in Romana curia dicti domini Maioricensis regis,

in quibus subscripta nobis significabat, siquidem recepisse,

scilicet, quod XIX, XX et XXI diebus mensis presentis Marcii
misse fuerunt littere domino pape: XIX dicta die per lega-
tum suum, qui est Bononie, XX Dast *) et XXI de Perusa ^)

et Pisis. In quibus omnibus litteris continebatur, quod ad
tractatum regis Roberti Stephanus de la Colona intravit Ro-
mara nocte cum gente piurima, consentiente Rome populo,
gravato questiis Bauarii, cum quo modicum prelium habuerunt
eundemque vicerunt, et ipse in castro sancti Angeli se

inclusit, ubi ipsura fortiter bellabant, credentes, quod non
poterat se tenere vel deffendere diutine. Et cura predicta
temptata fuerunt, dictus Bauarius miserat foras duo milia

horainum equitura vel circa deceptus magistraliter seu machi-

') d. h. aus Asti.

') Vgl. Acta Nr. 291 S. 436.
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iianter talibus verbis, quod traderetur ei quedam civitas in

Cainpania. Castriixius quoque iam redierat. Super hiis vero,

ut nobis scripsit idem Galcerandus, comuniter creditur, quod

illic sit aliquis conflictus seu esconfita. Significavitque nobis

ipse Galcerandus, quod Florentini mercatores, qui sunt Aui-

nioue, fecerunt XX. die mensis huius Marcii per eonim pla-

teas magna incendia vel caminos, exultantes siquidem vehe-

menter.

Celsitudini regie ceterum significamus, quod procurator

dicti domini regis Maioricensis Parisius misit huc litteras,

per quas significabat cei-titudinaliteri' tanquam ille, qui beue

scit et scire debet, quod Philippus filius Karoli de Francia

condam nunc regnum regens Francie mittit serenitati vestre

suos nuncios speciales, videlicet episcopum de Beuuahrs ') et

unum militem cum eo pro tractandis et reformandis pace et

concordia ac faciendis vobiscum. domine, iuxta votum vestrum

et per modum, quem malueritis, federibus et convenienciis in

et super guerra seu discensione, que est et fuit inter gentes

vestras ex una parte et gentes regni Nauarre ex altera : ad

h[unc] finem hoc faciens (?) et tractans, quod possit esse amicus

vester unanimis et concors in omnibus intendens ac cupiens

plus quam aliquem mundi regum et principum vos, domine,

habere benivolum et amicuin precipuum ac specialem vestram-

que benivolenciam retinere . . . Dat. Perpiuiani VI. kalendas

Aprilis anno domini millesimo trecentesimo octavo.

CRD Alfonso IV. 280. Or. Pap. Vgi. andere Mitteilung Acta

Nr. 291.

247. Der Prokurator Alfonsos IV. an der Kurie (archidiac.

Tirasonensis) an diesen : Ludwig d. B. ist in die Mark /Incona

gezogen und will jetzt gegen Konig Robert. Man spricht

von einer Verstandigung Konig Roberts mit Friedrich. Viele

giauben es nicht, aber es wurde in den Hausern verschie-

dener Kardinale, besonders ^nibaldos von Ceccano, der

frUher Erzbischof von Neapel war, gesagt, dass dieser Briefe

dariJber erhalten habe. Der Herzog (Leopold) von Oester-

reich soll Ludwig d. B. Hiilfe bringen. Castruccio belagert

Plstoja. flvignon (1328) April 24.

') d. h. Beauvais.
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Seynor, fago saber a la vostra alteza, que se dize en la

cort per algunas personas dignas de feu, que el Bauaro con

todo su poder es sallido de Roma e sent viene ent a la

marcha Dancona, et depues que entiende venir contra el rey

Robert. Otrosi se dize per alguuas personas. que es tractada

paz et concordia entre el rey Frederic et el rey Robert et

que es tirmada. Mas aquesto encara non se sabe por scierto

et muytos non lo crehen
;
que si oviesse aquesto, auria avenir

por vos (?) o per algunos del *) . . . provehio (?) et por las

cosas et los tractamientos del tiempo passado es semblant de

verdat, que non seria res, ya seya, que se dizia '') publi-

cament en casa de algunos cardenales et specialment en casa

de micer Anibaldo de Sicano, cardenal de los que fueron

feyto8 nuevament, el qual fue arzevispe de Napol. Et dizen,